
 

 

 

 
 

 

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
Settore Risorse Umane 

Ufficio Reclutamento 
 

 

 

 

 
 

D.D. n.            .. 

Oggetto: Differimento del termine di presentazione delle candidature dei concorsi pubblici, per esami, 
per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 19 posti di categoria C e D presso il 

Politecnico di Bari. 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 
VISTA  la Legge 7 agosto 1990, n. 241 recante norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi, e ss.mm.ii.; 
VISTI i DD.DD. nn. 659 – 660 – 661 – 662 – 663 – 664 – 665 – 666 – 668 – 669 – 670 – 671 – 672 - 674  

del 10 luglio 2023  (avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4a Serie 
Speciale “Concorsi ed Esami” n. 52 dell’11/07/2023) con i quali sono stati indetti i concorsi 
pubblici, per esami, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di complessivi n. 19 posti di 
categoria C e D presso il Politecnico di Bari; 

CONSIDERATO che con nota mail del 14 luglio 2023, acquisita al protocollo n. 24832 del 19/07/2023, il 
servizio tecnico della Piattaforma telematica utilizzata per la presentazione delle candidature, ha 
comunicato che il sistema informatico non sarà raggiungibile a causa di un intervento di 
manutenzione straordinaria per aggiornamento dell'infrastruttura, a partire dalle ore 7:00 del 
giorno 8 agosto 2023 sino alle ore 7:00 del giorno 9 agosto 2023; 

RAVVISATA la necessità di provvedere al differimento di ventiquattro ore del termine per la presentazione 
delle candidature, in considerazione della prossimità della data del predetto intervento tecnico a 
quella di scadenza prevista per la presentazione delle candidature alle citate procedure 
concorsuali; 

 

DECRETA 
 

Con riferimento ai concorsi pubblici, per esami, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 19 
posti di categoria C e D banditi presso il Politecnico di Bari, indicati nelle premesse, il cui avviso è stato 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, 4a Serie Speciale - Concorsi ed Esami n. 52 dell’11 luglio 2023, il 
termine per la presentazione delle candidature è differito dal giorno 10 agosto 2023, ore 23.59, al giorno 
11 agosto 2023, ore 23.59. 
 
Bari, 28 luglio 2023 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Sandro SPATARO 
 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Il Responsabile dell’Ufficio Reclutamento: Dott. Federico Casucci  

tel. 080/5962570 - e-mail: federico.casucci@poliba.it  
 

mailto:federico.casucci@poliba.it




 

 

 

 


		2023-07-28T11:34:21+0200
	SPATARO SANDRO




